

## Specificații de preț F 4.2

*[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]*

Numărul procedurii de achiziție 21132002 din 17.12.2023

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Servicii</b>								
	<b>Lotul 3</b>								
90600000-3	Curățarea (măturarea) zilnică a străzilor și trotuarelor de gunoi	Unități	15	86891,76	104270,11	1303376,40	1564051,68	<b>31.12.2024</b>	
90600000-3	Curățarea și măturarea stratului de noroi și material antiderapant de lângă bordure	Metru patrat	16000 m2	3,0818793	3,698255	49310,07	59172,08	<b>31.12.2024</b>	
90600000-3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	Metru patrat	80000 m2	1,98212	2,3785462	158569,75	190283,70	<b>31.12.2024</b>	
90600000-3	Văruiatul copacilor	Metru patrat	3000 m2	17,7227	21,267243	53168,11	63801,73	<b>31.12.2024</b>	
	<b>Total pe lot 3</b>					<b>1564427,33</b>	<b>1877309,19</b>	<b>1268656,0</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **COSOVAN VALERIU**

În calitate de: administrator

Ofertantul: **ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15**

**DEVIZ - OFERTA**

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț  
**COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.1**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					mate rial	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>2.3</b>	Curățirea(măturarea)zilnică a străzilor și trotuarelor și alte obiecte de gunoi	DF55	m.c.	2066,563								
	- Unități		ore			0,0031			9677,419		57,66	900000,00
	(150mx5000leix12luni)=9000000							Contribuție sociale și medicale			24%	216000,00
								Total				1116000,00
								Cheltuieli de regie			14,5%	161820,00
								Total				1277820,00
								Beneficiul			6%	25556,40
								Total				1303376,40
								TVA20%				260675,28
								<b>Total</b>				<b>1564051,68</b>

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu

## DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.2**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>3.2</b>	Curățirea și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	TsH85A	100 m.c.	16000								
	- Forte de muncă		ore			2,41			385,6		84,97	32764,43
								Contribuție sociale și medicale			24%	7863,46
								Total				40627,89
								Cheltuieli de regie			14,5%	5891,04
								Total				46518,93
	-							Beneficiul			6%	2791,14
								Total				49310,07
								TVA20%				9862,01
								<b>Total</b>				<b>59172,08</b>

**Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț**

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu

**DEVIZ - OFERTA**

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.3**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>3.3</b>	Degajarea gazoanelor de frunze ,gunoi și alte obiecte	TsH62A	100 m.c.	800								
	- Forte de muncă		ore			1,55			1240		84,97	105362,80
									<b>Total</b>			105362,80
									Contribuție sociale și medicale		24%	25287,07
									Total			130649,87
									Cheltuieli de regie		14,5%	18944,23
									Total			149594,10
									Beneficiul		6%	8975,65
									Total			158569,75
									TVA20%			31713,95
									<b>Total</b>			<b>190283,7</b>

**Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț**

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu

## DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.4**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>3.4</b>	Văruitul copacilor	DH17A	m.c.	3000								
	- var		kg		0,25			750			20	15000,00
	- forte de muncă		ore			0,075			225		84,97	19118,25
									<b>Total</b>			34118,25
								Contribuție sociale și medicale			24%	8188,38
								Total				42306,63
								Cheltuieli de transport			10%	1500,00
								Total				43806,63
								Cheltuieli de regie			14,5%	6351,96
								Total				50158,59
								Beneficiul			6%	3009,52
								Total				53168,11
								TVA20%				10633,62
								<b>Total</b>				<b>63801,73</b>

**Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț**

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu